
http://cukrici.netstranky.cz; cukrici.uo@email.cz; nebo tel.: 777 613 761; 777 713 761 

 

RAFTY řeka Morava 

sobota 11.5.2024 

Milí Cukříci, opět Vás všechny srdečně zveme k dalšímu společnému setkání. 

Pokusíme se znovu sjet řeku Moravu, 

naposledy jsme tu byli v roce 2020. 

Opět jsme zvolili delší trasu, abychom 

si to pěkně užili. Nebojte, celou dobu 

sedět nebudeme, lodě budeme také 

několikrát přenášet . Na start se 

dopravíme osobními auty. Pokud 

bude mít někdo problém s dopravou, 

určitě se nám ozvěte, máme navíc 

auto i řidiče. Sejdeme se nejpozději 

v 8:45 na parkovišti u vlakového 

nádraží v Postřelmově (u Zábřehu). 

Poté cca 10 min na nástupní místo 

k řece, kde už na nás budou čekat 

rafty, pádla, vaky a veškeré další 

vodácké vybavení. 

 

Čeká nás krásná řeka, příroda a hlavně společnost Vás všech. Zastávka na „větší“ jídlo – 

pozdější oběd je plánována kolem 13 hod. Samozřejmě nás po cestě čeká také pár menších 

přestávek na protažení těla, odskočení si do křoví apod. 

S sebou: min. 2x svačinu, dobrůtky a další doplňky na vyrovnání hladiny cukru, pití, 

oblečení na převlečení do suchého, plavky, boty do člunu např.: „crosky“, sandále, 

obuv do vody apod., krém na opalování, a samozřejmě dobrou náladu 

Cena: diabetik - zdarma 

 350,- Kč/osoba nad 5 let -- cena zahrnuje půjčovné za raft, jízdné vlakem, oběd 
  

Prosíme o vyplnění online přihlášky co nejdříve:  

https://www.survio.com/survey/d/E3R9J5J8G4F9T9X9B 
 

Z důvodu rezervace raftů je nutná platba předem 

Prosíme o zaslání platby na účet CUKŘÍKŮ  

č.ú.  2900535114/2010, nejpozději do 3.5.2024. 

při platbě uvádět příjmení a název akce „Rafty" 

 

Těšíme se na opětovné setkání s Vámi všemi 

Brandejsovi a CUKŘÍCI 

https://www.survio.com/survey/d/E3R9J5J8G4F9T9X9B

